REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit MO017225051
2. Data e Regjistrimit 22/05/2020
3. Emri i Subjektit BRUNI & DENISI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2020
6. Kohézgjatja Nga: 19/05/2020
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri ques Maminas YLASHAJ Maminas, Fshati Vlashaj,
objekt me nr pasurie 353/19, zona kadastrale 3796

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregeti pjese kembimi te perdorura te automjeteve. Tregti te
automjeteve te perdorura brenda vendit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Brunist Tikvina

Nga: 19/05/2020 Deri: 19/05/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Shogéria cel Llogari Bankare né leké vendi dhe ¢do lloj
valute, n€ Banka vendase ose t€ huaja, private apo shtetérore,
me gé€llim pér t€ kryer veprimet e nevojshme pér ushtrimin
dhe pérballimin financiar t€ aktivitetit t€ saj. Cdo Ortak si
dhe Administratori Pérgjithshém i caktuar n€ Aktin e
Themelimit dhe Statutin e Shogérisé€, depoziton specimentin
e firmé&s origjinale né€ bankat ku &shté€ celur llogaria dhe
veprimet bankare kryhen me firmén e secilit ortak pér
veprimtariné e zakonshme financiare ,kryerjen e pagesave,
likudimeve me furnitorét jashté e brenda vendit t&
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detyrimeve fiskale shtetérore si tatimore, doganore,
sigurimeve Shoqérore e shéndetésore, TVSH. Ndérsa né
rastet e kryerjes s€ veprimtarive t€ réndésishme q¢€ kané té
b&jné me shpenzime né vlera t€ médha dhe té
jashtézakonshme, g€ lidhen me transaksione g€ kané té béjné
me blerje t€ pasurive t€ paluajtshme, shkémbime apo cdo lloj
tjet€rsimi té tyre, zmadhime té kapitalit n€ likuiditet apo né
natyr€, vénie garancie hipotekore apo bankare, ato pér celje
dhe marrje kredie, pér marrje pjes€ n€ tendera brenda vendit
apo ndérkombétare, Administratori i Pergjithshem i eméruar
kryen veprime bankare yetem mbi bazén e Vendimit me
shkrim té Mbledhjes s& Asamblesé s¢ Ortakéve.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Denis Keci

Nga: 19/05/2020 Deri: 19/05/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Shogéria ¢el Llogari Bankare né leké vendi dhe ¢do lloj
valute, né Banka vendase ose té huaja, private apo shtetérore,
me g€llim pér t€ kryer veprimet e nevojshme pér ushtrimin
dhe pérballimin financiar té aktivitetit t€ saj. Cdo Ortak si
dhe Administratori Pérgjithshém 1 caktuar n€ Aktin e
Themelimit dhe Statutin e Shogérisé, depoziton specimentin
e firmés origjinale n€ bankat ku &shté ¢elur llogaria dhe
veprimet bankare kryhen me firmén e secilit ortak pér
veprimtarin€ e zakonshme financiare ,kryerjen e pagesave,
likudimeve me furnitorét jashté e brenda vendit t&
detyrimeve fiskale shtetérore si tatimore, doganore,
sigurimeve Shogérore e shéndetésore, TVSH. Ndérsa né
rastet e kryerjes sé€ veprimtarive té réndésishme qé kané té
b&jné me shpenzime né vlera t€ médha dhe té
jashtézakonshme, qé€ lidhen me transaksione qé kané té b&jné
me blerje t€ pasurive t€ paluajtshme, shkémbime apo cdo lloj
tjetérsimi té tyre, zmadhime té kapitalit n€ likuiditet apo né
natyré€, vénie garancie hipotekore apo bankare, ato pér celje
dhe marrje kredie, pér marrje pjes€ n€ tendera brenda vendit
apo ndérkombétare, Administratori 1 Pergjithshem i eméruar
kryen veprime bankare vetém mbi bazén e Vendimit me
shkrim t€ Mbledhjes sé Asamblesé€ sé Ortakéve.

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit

BrunistTikvina

Para: 50.000,00 Natyre:
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14.2 Numri i pjeséve 1,00

14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét DenisKegi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

17. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; BRUNI & DENISI
E-Mail: tikvinabruni@icloud.com
Telefon: 0696526747

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-508771-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
09/06/2020 Numri 1 ceshtjes: CN-519763-06-20

Arsyet.€ hapjes se ceshtjes: Depozirimi i Vendimit té asamblesé€ s€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 08.06.2020, ku éshté vendosur: Shtim 1 objektit té aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregeti pjese kembimi te perdorura te automjeteve”) u be
("Tregeti pjese kembimi te perdorura te automjeteve. Tregti te automjeteve te
perdorura brenda vendit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CCB085-6F08-4A22-BA26-B37C12AF7DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA6E413-E99D-416E-8C80-B08F78AC4A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67E4964-0022-45BF-8A69-D20FA846E53F

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Daté: 14/07/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



